| a o o Secretaria de
Prefeitura Municipal Educaçãode Pouso Alegre o

Ofício N2006/2023/SME/asc

Pouso Alegre, 05 de janeiro de 2023.

A Vossa Excelência o Senhor
Leandro Morais
Vereador Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre- MG

Assunto: Solicita cessão do Plenário para realização de formação profissional.

Senhor Vereador Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a gentileza de nos ceder o Plenário dessa Casa de Leis,

na data de 03 de fevereiro de 2023, das 13h30min às 17h, para uma reunião com 250 (duzentos e

cinquenta) Professores Regentes do Fundamental | das Escolas Municipais.

Contando com a atenção de Vossa Excelência e dos Senhores Vereadores que compõem
essa egrégia Casa de Leis, em nos atender desde já expressamos os nossos agradecimentos,
reiterando protestos de distinta consideração.

+
AE:

jSAE

”

TESToTur:

E!ra

dis+

5:9008)
Portaria nº 4314 de 27/12/2022
Decreto nº 5550 de 27/12/2022

Período de 02/01/2023 a 16/01/2023
Et
o a
EY
Bo

eRMTEh

ts
BIZ1

DO EVENTO:

RESPONSÁVEL:

Endereço:

Telefone(s):

mo Ê a aih 3 ; . j opere

DESCRIÇÃO DO |Luis cem Propor SUA SEeua4 de findou !
EVENTO: : . , j

citva, ConceloLA SurWUUpONA

o ISODATA DO EVENTO: Nº DE PARTICIPANTES: Ea

HORÁRIO DE INÍCIO: HORÁRIO DE TÉRMINO: |

Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos? Ss |N| |

. ea x

EQUIPAMENTOS: Notebook Telão Aecmis Soon

Projetor

   Us 4 OL / MA
Data da Solicitação

Assinatura do Requisitante8

a ei A A 2 = Ra

A parte cessionária,Aju M (ochurorcus É. Co , representadapelo (a) Sr. (a) Texcuadiver CeuseaUne ALA , inscrito no CPF
4

nº obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

[] Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade:Mu cermv SEO nro REGATAS de uy =
ia fa Toa = id . t o a Va ”

clonepuoA a AGA ia . taco ,aserrealizadanodia US de Acatuima
es » 2 sam, y y

de J025 das 13h) horasãs AM horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA dt AL ck bdatoras  GBUUOo quanto aos

termos que regema cessão, especialmenté. pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.  PousoAlegre, OS de Águas PAM
Jo  Câmara Municipal de Pouso Alegre